
Bezirk Ulm 2017/18
Herren Kreisliga A Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Holzheim II 18 16 1 1 156:58 +98 33:3
2 TSF Ludwigsfeld II 18 13 2 3 151:80 +71 28:8
3 SC Staig V 18 10 2 6 139:126 +13 22:14
4 TSV Neu Ulm II 18 10 1 7 121:115 +6 21:15
5 TTC Witzighausen II 18 9 1 8 131:113 +18 19:17
6 TTC Senden-Höll II 18 7 3 8 129:131 -2 17:19
7 SV Pfaffenhofen 18 7 1 10 111:120 -9 15:21
8 SSG Ulm 1999 II 18 7 0 11 90:132 -42 14:22
9 ASV Bellenberg II 18 5 1 12 91:131 -40 11:25

10 SC Vöhringen II 18 0 0 18 49:162 -113 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Labitzke, Harald, Schmiedegasse 3, 89269 Vöhringen, Mobil:
0160/7257595, harald.labitzke@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 15:30 (1) SSG Ulm 1999 II SC Staig V 6:9
Sa. 23.09.2017 15:30 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Pfaffenhofen
TSV Holzheim II
SC Vöhringen II
ASV Bellenberg II

TTC Witzighausen II
SC Staig V
TSF Ludwigsfeld II
TSV Neu Ulm II

9:6
8:8
2:9
7:9

Sa. 30.09.2017 15:00 (1)
15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SV Pfaffenhofen
TSV Holzheim II
SC Vöhringen II
TTC Witzighausen II

SSG Ulm 1999 II
TSF Ludwigsfeld II
TTC Senden-Höll II
SC Staig V
ASV Bellenberg II

9:5
2:9
9:4
5:9
9:3

Fr. 06.10.2017 20:00 v (1) TTC Senden-Höll II TTC Witzighausen II 7:9
Sa. 07.10.2017 18:30 (1) ASV Bellenberg II SC Vöhringen II 9:3
So. 08.10.2017 10:00 (1) TSV Holzheim II TSF Ludwigsfeld II 9:6
Sa. 14.10.2017 16:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SC Staig V
TSF Ludwigsfeld II
TTC Witzighausen II

TSV Neu Ulm II
ASV Bellenberg II
SSG Ulm 1999 II

6:9
9:0
9:2

Sa. 21.10.2017 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Neu Ulm II
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg II
SSG Ulm 1999 II

SC Vöhringen II
TTC Senden-Höll II
SV Pfaffenhofen
TSV Holzheim II

9:0
7:9
7:9
0:9

Sa. 28.10.2017 15:00 t/v (1)
16:00 h (3)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Senden-Höll II
SC Staig V
TSV Holzheim II
TTC Witzighausen II

SV Pfaffenhofen
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg II
TSV Neu Ulm II

9:2
8:8
9:0
9:4

Sa. 04.11.2017 15:00 (1)
15:00 v (1)
15:30 t (1)
16:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SC Vöhringen II
SSG Ulm 1999 II
SC Staig V

TTC Senden-Höll II
SV Pfaffenhofen
ASV Bellenberg II
TTC Witzighausen II

8:8
2:9
9:2
9:6

Sa. 18.11.2017 15:00 (1)
15:00 v (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SV Pfaffenhofen
TTC Senden-Höll II
SC Vöhringen II

TSV Holzheim II
SSG Ulm 1999 II
SC Staig V
TTC Witzighausen II

1:9
9:3
9:6
1:9
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Bezirk Ulm 2017/18
Herren Kreisliga A Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 15:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SC Staig V
TSV Holzheim II
TTC Witzighausen II

SV Pfaffenhofen
ASV Bellenberg II
SC Vöhringen II
TSF Ludwigsfeld II

9:4
9:2
9:3
9:5

Fr. 01.12.2017 20:00 v (1) TTC Senden-Höll II SSG Ulm 1999 II 7:9
Sa. 02.12.2017 15:30 (1)

16:00 t (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SSG Ulm 1999 II
SC Staig V
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg II
TTC Witzighausen II

SC Vöhringen II
SV Pfaffenhofen
TSV Neu Ulm II
TTC Senden-Höll II
TSV Holzheim II

9:2
9:6
9:4
8:8
4:9

Fr. 08.12.2017 20:00 v (1) TTC Senden-Höll II SC Vöhringen II 9:5
Sa. 09.12.2017 15:00 t/v (1)

16:00 v (1)
TSV Holzheim II
TSF Ludwigsfeld II

SV Pfaffenhofen
SSG Ulm 1999 II

9:2
9:1

Sa. 20.01.2018 15:00 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SC Staig V
TSF Ludwigsfeld II

ASV Bellenberg II
SC Vöhringen II
TSV Holzheim II

3:9
9:5
9:4

Sa. 27.01.2018 15:30 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Pfaffenhofen
TTC Witzighausen II
SSG Ulm 1999 II

SC Staig V
TTC Senden-Höll II
TSV Neu Ulm II

7:9
9:3
0:9

Sa. 03.02.2018 15:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Holzheim II
SC Vöhringen II
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg II

TSV Neu Ulm II
SSG Ulm 1999 II
TTC Witzighausen II
SC Staig V

9:0 NA
3:9
9:5
5:9

Sa. 17.02.2018 16:30 (1)
18:00 t (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Senden-Höll II
SC Vöhringen II
SSG Ulm 1999 II
TTC Witzighausen II

TSV Neu Ulm II
TSV Holzheim II
TSF Ludwigsfeld II
SV Pfaffenhofen

6:9
2:9
5:9
8:8

Sa. 24.02.2018 15:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Pfaffenhofen
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg II

TSV Holzheim II
SC Vöhringen II
TTC Witzighausen II

4:9
9:0
9:5

Sa. 03.03.2018 15:00 h (2)
15:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TSV Neu Ulm II
SSG Ulm 1999 II
SV Pfaffenhofen
SC Staig V

TSF Ludwigsfeld II
TTC Witzighausen II
ASV Bellenberg II
TTC Senden-Höll II

4:9
9:5
9:4
9:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.03.2018 16:30 t (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Senden-Höll II
TSF Ludwigsfeld II
SC Vöhringen II

TSV Holzheim II
SV Pfaffenhofen
ASV Bellenberg II

1:9
9:2
1:9

Sa. 17.03.2018 15:00 h (2)
15:30 (1)
18:00 (1)
19:00 t/v (1)

TSV Neu Ulm II
SV Pfaffenhofen
TSF Ludwigsfeld II
SSG Ulm 1999 II

TTC Witzighausen II
SC Vöhringen II
SC Staig V
TTC Senden-Höll II

9:6
9:0
9:5
9:7

Sa. 24.03.2018 15:30 t (1)
15:30 t (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Pfaffenhofen
TSV Holzheim II
SC Staig V
SC Vöhringen II
ASV Bellenberg II

TTC Senden-Höll II
TTC Witzighausen II
SSG Ulm 1999 II
TSV Neu Ulm II
TSF Ludwigsfeld II

7:9
9:5
7:9
6:9
3:9

So. 25.03.2018 10:00 (1) TSV Holzheim II SSG Ulm 1999 II 9:2
Sa. 07.04.2018 15:00 h (2)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
SC Vöhringen II
ASV Bellenberg II

SC Staig V
TTC Senden-Höll II
TSV Holzheim II

7:9
5:9
2:9

Fr. 13.04.2018 20:00 v (1)
20:30 v (1)

TTC Senden-Höll II
TTC Witzighausen II

ASV Bellenberg II
SC Vöhringen II

9:3
9:4

Sa. 14.04.2018 15:30 (1)
16:00 (1)

SSG Ulm 1999 II
SC Staig V

SV Pfaffenhofen
TSV Holzheim II

0:9 NA
5:9

Sa. 21.04.2018 15:30 (1)
16:30 (1)
18:30 t (1)
19:00 (1)

SV Pfaffenhofen
TTC Senden-Höll II
ASV Bellenberg II
TTC Witzighausen II

TSV Neu Ulm II
TSF Ludwigsfeld II
SSG Ulm 1999 II
SC Staig V

4:9
8:8
9:3
9:4
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